
Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 27 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 3 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Bega  
Peanut Butter 470g
85¢ per 100g

$399
ea

SAVE $2.66



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 27 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 3 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury/Fry’s/
Europe/Toblerone 
Medium Bars 30-60g

$1ea

SAVE $1.00



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 27 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 3 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental Classics 
Pasta & Sauce/
Seasoned Rice 85-125g

$125
ea

SAVE $1.34



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 27 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 3 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dove Antiperspirant 
220-254mL

$399
ea

SAVE $4.00



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 27 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 3 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Foster Clarks  
Snak Pack 120g
79¢ per 100g

95¢
ea

SAVE 95¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 27 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 3 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Four ‘n Twenty 
Sausage Rolls/ 
Party Pies 12pk

$399
ea

SAVE $2.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 27 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 3 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Greenseas  
Canned Tuna 95g
$11.58 per 1kg

$110
ea

SAVE $1.15



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 27 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 3 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kirks  
Soft Drink 1.25L
$1.35 per 1L

$169
ea

SAVE 30¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 27 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 3 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Miracle Spread 1kg
30¢ per 100g

$299
ea

SAVE $1.40



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 27 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 3 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mission Wraps 6/8pk

$349
ea

SAVE $1.90



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 27 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 3 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Moccona Classic Freeze 
Dried Coffee 200g
$5.00 per 100g

$999
ea

SAVE $9.51



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 27 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 3 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nestle Block 
Chocolate 118-200g

$249
ea

SAVE $2.66



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 27 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 3 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pepsi/Solo/Sunkist/
Lemonade Canned Soft 
Drinks 375mL 24pk
$1.61 per 1L

$1450
ea

SAVE $9.00



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 27 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 3 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters  
Original Ice Cream 2L
22¢ per 100mL

$449
ea

SAVE 76¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 27 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 3 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pringles Chips 53g
$2.06 per 100g

$109
ea

SAVE $1.16



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 27 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 3 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Radiant Laundry 
Powder 2kg/ 
Liquid 2L

$999
ea

SAVE $10.01



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 27 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 3 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sorbent  
Toilet Tissue 8pk
33¢ per 100sh

$469
ea

SAVE $4.70



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 27 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 3 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

SPC Baked Beans & 
Spaghetti 420/425g

$1ea

SAVE 65¢



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 27 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 3 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sunsilk Shampoo/
Conditioner 200mL
$1.32 per 100mL

$264
ea

SAVE $2.65



Get hold of these gigantic deals!
ON SALE WEDNESDAY 27 APRIL 2022 UNTIL TUESDAY 3 MAY 2022.

Entertaining   MADE EASY WITH   

Whiskas  
Dry Cat Food 800g
54¢ per 100g

$429
ea

SAVE $1.10


